
 
 

Č.j.: 5017/SFDI/310173/3477/2018 
CES SFDI 2/2018/1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 1. 2018, CES SFDI 2/2018 (dále jen „Smlouva) 
 

 
Smluvní strany 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 

Se sídlem:   Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 
IČO:    70856508 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
Ing. arch. Hofman Robert 

Se sídlem:   Radčina 522/14, 161 00 Praha 6 
Zastoupená:   Ing. arch. Robert Hofman 
IČO:    43957005 
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
Zapsán:  u Živnostenského úřadu v Praze 6 pod Ev. č. 310006-044712001  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Dále též všichni dohromady jako „Smluvní strany“ 
 
 

vedeny společnou vůlí upravit některá ustanovení Smlouvy uzavřely níže uvedeného dne, 
měsíce a roku v souladu s článkem XI. odst. 11.3 Smlouvy tento Dodatek č. 1 (dále jen 

„Dodatek“), na jehož základě se mění Smlouva takto: 

 

 
Článek I. 

Předmět Dodatku 

1.1 V průběhu plnění Smlouvy došlo na straně objednatele ke změně požadavků na využití 
prostor určených k rekonstrukci. Z původního záměru využití prostor pro prodejnu bylo 
upuštěno. Prostory budou nově využity jako kanceláře. V souladu s touto skutečností se 
rozšiřují činnosti uvedené v čl. I odst. 1.1 písm. c) Smlouvy o nový projekt 
vzduchotechnika, a rozšiřuje se architektonicko stavební část, projekt elektroinstalace 
silnoproud a slaboproud a požárně bezpečnostní řešení. 

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je: 

1.2.1 změna čl. IV odst. 4.1 písm. b), které nově zní: 



2 

 

Vypracovanou dokumentaci pro stavební povolení, dokumentaci pro provádění 
stavby a dokumentaci pro výběr dodavatele předá objednateli do 63 kalendářních 
dní od účinnosti tohoto Dodatku.“ 

 

1.2.2 změna čl. V. odst. 5.1, který nově zní: 

5.1. Cena za předmět plnění specifikovaný v čl. II. je stanovena ve výši: 

 

Část předmětu Smlouvy 
dle článku II. 

Popis 
Cena bez 

DPH 

2.1 písm. a)  Provedení profesních úkonů – přípravné práce 35 000,- Kč 

2.1 písm. b) Vypracování studie 30 000,- Kč 

2.1 písm. c) 
Vypracování dokumentace pro stavební povolení + 
Vypracování dokumentace pro provádění stavby 

207 500,- Kč 

2.1 písm. d)  Vypracování dokumentace pro výběr dodavatele 25 000,- Kč 

2.1 písm. e) Spolupráce při výběru dodavatele 0,- Kč 

2.1 písm. f) Obstarání stavebního povolení 45 000,- Kč 

2.1 písm. g) Autorský dozor projektanta 50 000,- Kč 

2.1 písm. h) 
Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby 

20 000,- Kč 

Cena celkem: 412 500,- Kč 

 

1.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy, které nahrazují přílohy 
uvedené ve Smlouvě: 

Příloha č. 1 – Plná moc k zastupování k veškerým jednáním s orgány státní a veřejné 
správy 

Příloha č. 2 - Plná moc k zastupování vlastníka nemovitosti při projednání obnovy 
památkově chráněné věci v hlavním městě Praze 

Příloha č. 3 – Cenová nabídka zhotovitele 

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy změnami uvedenými v tomto Dodatku nedotčena zůstávají 
v platnosti beze změny. 

 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv.  



3 

 

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2.3 Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Dodatku není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním dodatku na  bez dalších podmínek. Objednatel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejní Dodatek po jeho podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku přečetly, jeho obsahu porozuměly a bez 
výhrad s ním souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy. 

 

 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Praze dne ………………………… V Praze dne ……………… 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Státní fond dopravní infrastruktury Ing. arch. Robert Hofman 
Ing. Zbyněk Hořelica  
ředitel 

  



 

 
 
 
 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

 
 

Č.j.: 5017/SFDI/310173/3632/2018 

 

PLNÁ MOC K ZASTUPOVÁNÍ 
k veškerým jednáním s orgány státní a veřejné správy 

 

pro projekt: Stavební úpravy prostor v 1.NP v objektu SFDI pro spisovnu a kanceláře, 
realizovaný na parcele č.: 3242, v k.ú.: Libeň, číslo: 730891, obec: Praha, číslo 554782, 
investor: Státní fond dopravní infrastruktury, IČO: 70856508, Sokolovská 1955/278, 190 00 
Praha 9; tel.       , 

, isds:e5qaihb 

Státní fond dopravní infrastruktury, IČO: 70856508, se sídlem: Sokolovská 1955/278, 
Praha 9, PSČ 190 00, země ČR, (dále jen „SFDI“), zastoupený Ing. Zbyňkem Hořelicou, 
ředitelem, tímto zplnomocňuje Ing. arch. Roberta Hofmana, IČO 43957005, se sídlem: 
Radčina 522/14, Praha 6, PSČ 161 00  k veškerým jednáním s orgány státní a veřejné 
správy ve věci zajištění souhlasu s ohlášenou stavbou a / nebo stavebního povolení pro 
projekt Stavební úpravy prostor v 1.np v objektu SFDI pro spisovnu a kanceláře.  

 

Plná moc je udělena k přebírání všech písemností, podávání návrhů a žádostí, podávání 
opravných prostředků, zajišťování potřebných dokumentů z archivů, podávání námitek nebo 
rozkladu a vzdávání se jich. 

 

V Praze dne ………………………… 

 

…………………………………………….. 

Ing. Zbyněk Hořelica 

 

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 

 

V Praze dne ………………………… 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. arch. Robert Hofman 

 



 

 
 
 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

 
 

Č.j.: 5017/SFDI/310173/3633/2018 

 

PLNÁ MOC K ZASTUPOVÁNÍ VLASTNÍKA NEMOVITOSTI 
při projednání obnovy památkově chráněné věci v hlavním městě Praze 

pro projekt: Stavební úpravy prostor v 1.NP v objektu SFDI pro spisovnu a kanceláře, 
realizovaný na parcele č.: 3242, v k.ú.: Libeň, číslo: 730891, obec: Praha, číslo 554782, 
investor: Státní fond dopravní infrastruktury, IČO: 70856508, Sokolovská 1955/278, 190 00 
Praha 9; tel.       , 

, isds:e5qaihb 

Státní fond dopravní infrastruktury, IČO: 70856508, se sídlem: Sokolovská 1955/278, 
Praha 9, PSČ 190 00, země ČR, (dále jen „SFDI“), zastoupený Ing. Zbyňkem Hořelicou, 
ředitelem, tímto zplnomocňuje Ing. arch. Roberta Hofmana, IČO 43957005, se sídlem: 
Radčina 522/14, Praha 6, PSČ 161 00 k zastupování zmocnitele ve věci projednávání 
obnovy (stavby, stavební změny, udržovacích prací) dotčeného objektu – nemovitosti 
spočívající v Stavebních úpravách prostor v 1.np v objektu SFDI pro spisovnu a kanceláře 
s orgánem památkové péče v hlavním městě Praze – Magistrátem hlavního města Prahy, 
odborem kultury, památkové péče a cestovního ruchu, Mariánské nám. 2, Praha 1. 

Zmocněnec je oprávněn podávat žádosti o vydání závazného stanoviska odboru kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu Magistrátu hlavního města Prahy, přijímat veškeré 
doručované písemnosti, předkládat důkazy a návrhy v rámci správního řízení, seznámit se 
s podklady pro vydání správního rozhodnutí, provádět veškeré další úkony se správním 
řízením související, převzít správní rozhodnutí odboru kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu Magistrátu hlavního města Prahy, vzdát se práva na odvolání proti prvoinstančnímu 
rozhodnutí, případně podat odvolání proti správnímu rozhodnutí odboru kultury, památkové 
péče a cestovního ruchu Magistrátu hlavního města Prahy či jiný opravní prostředek, dále je 
oprávněn jednat jménem zmocnitele v případném odvolacím řízení s Ministerstvem kultury 
ČR a činit v odvolacím řízení všechny procesní úkony, které správní orgán umožňuje. 
Zároveň tímto zmocnitel vyslovuje souhlas s výše zmíněnou obnovou (stavbou, stavební 
změnou, udržovacími pracemi) předmětného objektu – nemovitosti na území hlavního města 
Prahy. 

 

V Praze dne ………………………… 

 

…………………………………………….. 

Ing. Zbyněk Hořelica 

 

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 

 

V Praze dne ………………………… 

…………………………………………….. 

Ing. arch. Robert Hofman 

 



HOFMAN  ARCHITEKTI         Dejvická 688/27      Praha 6              

 

 

    

nabídka na zpracování                                
projektové dokumentace  
 
stavební úpravy prostor SFDI v 1.np pro 
prodejnu a spisovnu 

 

 HOFMAN  ARCHITEKTI 
 

 

 

klient: Státní fond dopravní infrastruktury 

 
 
 

 
 
 
 
         

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
Zpracování projektu na rekonstrukci prostor v 1. NP sídla Státního fondu dopravní infrastruktury určených 
pro spisovnu a prodejnu. 
 

 VÝKONY A HONORÁŘE  
        

Činnost: 
Nabídková cena v  

Kč bez DPH 
DPH 

Nabídková cena v  
Kč s DPH 

Provedení profesních úkonů – 

přípravné práce (VF1) 35 000,- Kč            0,-Kč 35 000,- Kč 

Vypracování studie (VF2) 30 000,- Kč            0,-Kč 30 000,- Kč 

Vypracování dokumentace pro územní 

řízení (VF3) -  - 

Vypracování dokumentace pro 

stavební povolení (VF4) + Vypracování 

dokumentace pro provádění stavby 

(VF5) 

190 000,- Kč 0,-Kč 190 000,- Kč 

Vypracování dokumentace pro výběr 

dodavatele (VF6) 25 000,- Kč 0,-Kč 25 000,- Kč 

Spolupráce při výběru dodavatele 

(VF7) -  - 

Obstarání stavebního povolení 
45 000,-  Kč 0,-Kč 45 000,-  Kč 

Autorský dozor projektanta (VF8) 
50 000,- Kč 0,-Kč 50 000,- Kč 

Vypracování dokumentace skutečného 

provedení stavby (VF9) 20 000,- Kč 0,-Kč 20 000,- Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: 395 000,- Kč 0,-Kč 395 000,- Kč 

 

NEJSEM PLÁTCEM DPH. 
 
Nabídka nezahrnuje správní poplatky a speciální průzkumy a studie případně požadované DOSS.  
 
V Praze dne 15.1.2018 
 
Ing. arch. Robert Hofman 
Radčina 522/14 
161 00 Praha 6 
IČ: 43957005 
 
 


	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Rekonstrukce spisovna, kanceláře\1_Studie a projekt\3_Smlouva\Dodatek č. 1\Dodatek ke smlouvě CES 2-2018_fin fin.docx
	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 1. 2018, CES SFDI 2/2018 (dále jen „Smlouva)
	Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem
	IČO:    70856508
	Ing. arch. Hofman Robert

	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Rekonstrukce spisovna, kanceláře\1_Studie a projekt\3_Smlouva\Dodatek č. 1\Příloha č. 1 - plná moc.docx
	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Rekonstrukce spisovna, kanceláře\1_Studie a projekt\3_Smlouva\Dodatek č. 1\Příloha č. 2 - plná moc_památkáři.docx
	při projednání obnovy památkově chráněné věci v hlavním městě Praze

	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Rekonstrukce spisovna, kanceláře\1_Studie a projekt\3_Smlouva\Dodatek č. 1\Příloha č. 3 - nabídka SFDI prodejna spisovna 180115.pdf

